关于公布 2021 年度全县养老服务设施等级评
定结果的通知

各镇街社会事务办公室、大店镇社会事务管理局、有关养老机

构：

根据国家、山东省关于开展养老服务设施等级评定，加强

养老服务标准化、规范化建设的相关要求，依据《临沂市民政

局临沂市财政局关于印发<临沂市养老服务设施等级评定和奖

补实施方案（试行）>的通知》（临民〔2020〕46 号）文件及相

关标准，市民政局组织开展了 2021 年全市养老服务设施等级评

定，经机构自评、县级初评、市级委托第三方复评等程序，共

评定三星级以上养老机构 2 处，农村幸福院 92 处，现将一星级

以上评定结果予以公示。

各镇街要依据等级评定结果，落实相关养老服务设施等级

评定奖补、运营补助政策。同时要充分认识开展养老服务设施

等级评定工作的重要意义，加强评定结果应用。各养老服务设

施要按照评定标准，主动加强管理，提升硬件，为广大老年人

提供更加优质的服务。

附件：1.2021 年临沂市养老机构等级评定情况

2.2021 年临沂市农村幸福院等级评定情况

莒南县民政局

2021 年 8 月 9 日

附件 1

2021 年莒南县养老机构等级评定情况
县区 机构名称 认定等级

莒南县 莒南县恒德颐养中心 3 星级

莒南县 莒南县悦阳颐养中心 3 星级

附件 2

2021 年莒南县农村幸福院等级评定情况
县区 名称 评定结果

莒南县 十字路街道欢疃社区幸福院 1星级

莒南县 岭泉镇大圣堂村幸福院 1星级

莒南县 岭泉镇于家渰子村幸福院 1星级

莒南县 莒南县岭泉镇东石沟村幸福院 1星级

莒南县 莒南县岭泉镇西高岭村幸福院 1星级

莒南县 岭泉镇淇岔河村幸福院 1星级

莒南县 岭泉镇马棚官庄村幸福院 1星级

莒南县 莒南县高岭村幸福院 1星级

莒南县 岭泉镇小官庄幸福院 1星级

莒南县 岭泉镇崔沟子幸福院 1星级

莒南县 岭泉镇薛家墩后村幸福院 1星级

莒南县 莒南县岭泉镇前左山村幸福院 1星级

莒南县 坊前镇南高庄村幸福院 1星级

莒南县 坊前镇可乐坡村幸福院 1星级

莒南县 坊前镇花峪头村幸福院 1星级

莒南县 莒南县文疃镇郑家庄幸福院 1星级

莒南县 文疃镇大薛庆村幸福院 1星级

莒南县 莒南县文疃镇银子窖村幸福院 1星级

莒南县 文疃镇永兴社区幸福院 1星级

莒南县 坊前镇坡木社区兴旺庄村幸福院 1星级

莒南县 坊前镇石门村幸福院 1星级

莒南县 文疃镇滕家河社区幸福院 1星级

莒南县 坊前镇孙家沟村幸福院 1星级

莒南县 文疃镇草岭前村幸福院 1星级

莒南县 坊前镇高庄社区高庄二村幸福院 1星级

莒南县 坊前镇王家坊前村幸福院 1星级

莒南县 文疃镇石城村幸福院 1星级

莒南县 坊前镇朱梅村幸福院 1星级

莒南县 坊前镇崔家龙头村幸福院 1星级

莒南县 莒南县文疃镇韦家官庄幸福院 1星级

莒南县 文疃镇看马庄幸福院 1星级

莒南县 文疃镇东上涧村幸福院 1星级

莒南县 文疃镇北店村幸福院 1星级

莒南县 洙边镇张家石门涧村幸福院 1星级

莒南县 洙边镇西龙掌村幸福院 1星级

莒南县 洙边镇清水涧村幸福院 1星级

莒南县 洙边镇李庄社区（庄庄村）幸福院 1星级

莒南县 洙边镇龙掌社区幸福院 1星级

莒南县 洙边镇锦盛社区（胡家岭村）幸福院 1星级

莒南县 道口镇道口社区幸福院 1星级

莒南县 洙边镇家和社区幸福院 1星级

莒南县 洙边镇家和社区西夹河村幸福院 1星级

莒南县 洙边镇环河净埠社区（环河崖村）幸福院 1星级

莒南县 道口镇曹家庄子村幸福院 1星级

莒南县 洙边镇葛家山村幸福院 1星级

莒南县 洙边镇扶兰官庄村幸福院 1星级

莒南县 洙边镇陈连子坡村幸福院 1星级

莒南县 石莲子镇赵家岭村幸福院 1星级

莒南县 石莲子镇石杭社区小官庄村幸福院 1星级

莒南县 石莲子镇彭古城村幸福院 1星级

莒南县 道口镇后道口村农村幸福院 1星级

莒南县 莒南县筵宾镇集前村幸福院 1星级

莒南县 板泉镇葛家宅子村幸福院 1星级

莒南县 付家村幸福院 1星级

莒南县 板泉镇卢家宅子村幸福院 1星级

莒南县 莒南县板泉镇庞疃社区幸福院 1星级

莒南县 寨子村幸福院 1星级

莒南县 大店镇小官庄村农村幸福院 1星级

莒南县 大店镇小古庄村农村幸福院 1星级

莒南县 大店镇王家坡子村农村幸福院 1星级

莒南县 夏庄村幸福院 1星级

莒南县 板泉镇大白常村幸福院 1星级

莒南县 板泉镇中王岭（王彭蒋村）幸福院 1星级

莒南县 大店镇新村农村幸福院 1星级

莒南县 板泉镇张官庄村幸福院 1星级

莒南县 板泉镇李涝坡村幸福院 1星级

莒南县 莒南县板泉镇南张岭村幸福院 1星级

莒南县 临沭村幸福院 1星级

莒南县 大店镇薛家道口村农村幸福院 1星级

莒南县 板泉镇阳光社区西庄村幸福院 1星级

莒南县 板泉镇孙官庄村幸福院 1星级

莒南县 高榆社区幸福院 1星级

莒南县 板泉镇周家岭村幸福院 1星级

莒南县 大店镇庄家滩井村农村幸福院 1星级

莒南县 殷庄社区幸福院 1星级

莒南县 板泉镇阳光社区幸福院 1星级

莒南县 莒南县板泉镇于湖社区幸福院 1星级

莒南县 板泉镇大韩岭村幸福院 1星级

莒南县 前武阳村幸福院 1星级

莒南县 大店镇后官庄村农村幸福院 1星级

莒南县 板泉镇阳光社区上养鱼池村幸福院 1星级

莒南县 大店镇前官庄村幸福院 1星级

莒南县 大店镇前惠子坡农村幸福院 1星级

莒南县 相沟镇石河社区幸福院 1星级

莒南县 相沟镇宋沟社区幸福院 1星级

莒南县 相沟镇甄家沟幸福院 1星级

莒南县 三义社区幸福院 1星级

莒南县 莒南县相沟镇圈子村幸福院 1星级

莒南县 殷家沟村幸福院 1星级

莒南县 相沟镇古城社区幸福院 1星级

莒南县 莒南县相沟镇沈保社区幸福院 1星级

莒南县 王庄社区幸福院 1星级